
UCHWAŁA NR I/3/2024 
RADY GMINY KŁODAWA 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie określenia ilości, nazwy oraz liczby członków komisji problemowych Rady Gminy Kłodawa 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 609 ze zm.)  oraz § 11 Uchwały Nr IX/78/19 Rady Gminy Kłodawa z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Kłodawa (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2019 poz. 2002)  
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się trzy stałe  komisje problemowe Rady Gminy. 

§ 2. Komisje problemowe noszą następujące nazwy, które określają przedmioty ich działania: 

1. Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego. 

2. Komisja Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Bezpieczeństwa Publicznego 

3. Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Zdrowia i Opieki Społecznej. 

§ 3. Komisje problemowe mogą liczyć od 5 do 6 członków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kłodawa 

 
 

Gerard Mirosław Bieryło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E949E25C-CAC0-44B5-B2F3-4B0350B70419. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Potrzeba przyjęcia uchwały w sprawie ilości, nazwy, przedmiotu działania oraz liczby członków komisji 
problemowych Rady Gminy wynika wprost z treści ustawy o samorządzie gminnym oraz Statutu Gminy. 

Proponuje się zachować dotychczasową ilość i nazwy komisji, które zarazem określają przedmioty ich 
działania, a także dopuszczalne ilości członków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E949E25C-CAC0-44B5-B2F3-4B0350B70419. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/2024 RADY GMINY KŁODAWA z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-05-20T12:45:58+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




